ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Орёл № 5Й

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 5 июля 2023 года № 475
«О Порядке реализации в 2023 году основного мероприятия

«Подготовка специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием для удовлетворения кадровой потребности медицинских

организаций Орловской области» подпрограммы «Кадровое
обеспечение системы здравоохранения» государственной

программы Орловской области «Развитие отрасли
здравоохранения в Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном
состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Орловской
области от 5 июля 2023 года № 475 «О Порядке реализации в 2023 году
основного мероприятия «Подготовка специалистов со средним медицинским
и фармацевтическим образованием для удовлетворения кадровой
потребности медицинских организаций Орловской области» подпрограммы
«Кадровое обеспечение системы здравоохранения» государственной
программы Орловской области «Развитие отрасли здравоохранения
в Орловской области» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3 слова «до 5 июля» заменить словами
«до 20 июля»;

2) в пункте 21 слова «не ниже 4.75 балла» заменить словами «не ниже
3,5 балла».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 июля
2023 года.

А. Е. Клычков
№1